**N**isi special illa dilecto et infra. **S**ane si po stulatio troiani episcopi ad panormitanam ecclesi am fuisset per nos eadē ap probata nō tamen deberz se archiepiscopum appel lare p̄uilegiū a nobis palli um suscepissim quo pon tificalis officij plenitudo cū archiepiscopal nominis appellacone cōfertur tu er go quod factum est sic stu teas palliare ut id in cōfusi onem tuam et ap. se. o. p̄p̄ri um nō redundet qm si opoz teat vt vel nos vel tu ex h̄ negoao cōfundamur elige mus potius te cōfundū q̄ le damus se. ap. dig. **C**et

**H**onorem dei et m fra. **S**ane solus ro. pontifex in missay solem nys pallio semper vtitur et vbiqz qm assumptus ē in plenitudinem ecclesiasti ce potestatis que per palli um figuratur. **A**lij au tem eo nec semper nec ubi qz sed in ecclesia sua in quā iurisdictionem ecclesiasticā acceperunt certis debent v ti diebus qm vocati sunt in partem solitudinis non i plenitudinem potestatis. **I**tem. o. postell. archiepo

**E**x tenore tuarum lit terarum accepimus q̄ cum fuerit in concessio ne pallij tibi dictum ut ip so infra tuam ecclesiam v taris et cum tibi pro eccle sic tue negocijs frequenter

si quis vero jo. traditur pallium ad honorem dei omnipotentis et beate marie virgi nis et beatorz petri et pauli ap̄toz et dñi pape greg. et ec. romane et eccle sic tal tibi d misse tradimus tibi pallium de corpore bea ti petri sumptam in plenitud pontificatis dignitatis ut v taris eo intra ecclesiam tuā certis diebus qui exprimuntur in p̄uilegijs ecclesie tue concessis a romana ec. ut. .j. e. t. m. c. si. et sunt hys. **M**a tiuas dñi festiueas sandi jo. et sandi stephani in arcā asiene in epiphania in tamis palmarz in ena dñi in sabba to sando in tribus diebus re surreccionis in pentecosten jtem in festo beati jo. bapti ste jtem in tribus festi. san de marie et omnium ap̄toz et in dmemoracione omnium sandoz jtem in dedicaoionibus ecclesiaz et in p̄māpal ee. sue festiueat. in ordinao nibus clericoz jtem in cōsecra a cionibus epoz et eadē in die annuerarij sue consecra cionis ar. ad hoc. j. de feri. e. si. et de .d. di. ij. p̄nuandū **S**ed in eccl. a sua .i. meta quamlibet ec. sue p̄uincie ut .s. e. i. sed extra ec. in p̄fessio ne ut non debet ut. s. e. t. i. sic em et miles post miliaaz finitam cum singulis non i die ut. C. de p̄p̄o. saci. ubi. m. l. ult. m. l. .ff. p. con. vero vtitur suis insignijs p̄uilegi j m̄ret p̄uinciam ut. ff. de of. fi. p̄. l. i. simile eadē est in vtilitate. qui veste serica non potest vti nisi mēna ut. ff. de vtilitate. ni. l. sed et si quod. m. f. ij. et af. q̄. j. ut lxx ne pen de. ne a memoria. **S**olia tūc. ut. i. q. v. quis se.